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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЛИПЕЦКТОРГ»

З А К У П А Е Т  У  Н А С Е Л Е Н И Я :

КАРТОФЕЛЬ, КАПУСТУ,
Л У К , М ОРКОВЬ, БУРАК

' ^  в НЕОГРАНИЧЕННОМ КОЛИЧЕСТВЕ 
; ПО ДОГОВОРНЫМ ЦЕНАМ.

ОПЛАТА ПО ФАКТУ ЗАКУПКИ,
ТРАНСПОРТ ПРВДОСТАВЛЯЕТСЯ. 

Телефоны:
^  -99-37, 40 -8 0 -7 4 .

З А ~ 0 ~ ^ А С Л « В А 1 Г  
ВАЗД Г А З Ц У А З Ц О Ш Ш ]

•Н О В Ы Е  со склада в г. Липецке и под заказ; 
• Б /У  импортного и отечественного производства; 
•ДВИГА11ЛИ, КУЗОВА 

для всех типов автомобилей.
✓  Возможен бартер на пшеницу 
товарную, муку, картофель...;
^оформление сделок 
по купле-продаже;
✓  гарантия безопасности.
Томр сертифицирован.
Лицеиэмя № 150 администрации г. Липецка от 03.03.99 г.

Т.77-74-64 с 9.00 до 18.00. 
г. Липецк, ул. Скороходова, 8.

V АОЗТ «Охта»
Товар сертифицирован. 
Тел. в Курске (0712) 
57-71-37, 57-72-80, 

(07122) 4-85-98, 4-85-67.

РЕАЛИЗУЕМ стартерные и щелочные 
аккумуляторы всех типов.

П П 1 А /П А С М  и каблированную
М^1\#11пС1|1 свинцовую оплетку.

ОПТОВАЯ П Р О Р Д электролита.

V

Б
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ДВЕРИ, ПЕРЕГОРОДКИ, БАЛКОНЫ 

(и первого этажа) С ОСТЕКЛЕНИЕМ, 
ЗАЩИТНО-ДЕКОРАТИВНЫЕ РЕШЕТКИ.

I ТЕЛЕФОНЫ: 47-83-76, 74-56-19, 74-58-10. \ ЧП.

п р е д л а г а е т  к  
•Р Ы Б У  ( о п т о м )

т е ж ш 0 Р 0 ж ш ш ; 
т т ш у т г  
с м т у т .

Ж

• С О С И С К И ;
• о к о р о ч к а ;

М-.
е. Аипецм, Универсвльиий г. Липецк, Осенний

проезд, 2 (ваза ОПС) проезд, 1Л
Тел. 30-30-71 Тел. 03-60-85

ж,

__________________ I ________ ;

Городская телефонная сеть 
и редакция "Липецкой газеты"

н а  о с н о в е  н о в о й  б а з ы  д а н н ы х  1 5 0 0 0  н о м е р о в .

Тел:

гИо̂ гэ/ г.Липецка
Прием объявлений до 30 апреля.

щ с ш з д а ш х з а  0Е1^1т1]11 
о О Е з э з ш а гп ы в  п ш ш г ш  

. О З Ж ( С щ т < З З б ш 3 1 1 1 Е ^

I  П1»ИГШШАЁТ в а с  н а  д е л о в у ю  в с т р е ч у  
ЗА  «КРУГЛЫМ столом» с ПРОВЕДЕНИЕМ ДЕГУСТАЦИИ

с о л е н о й  и  к о п ч е н о й  р ы б ы  ,
МОРОЖЕНОГОи к о н д и т е р с к и х  и з д е л и й .

 ̂ в  р а б о ч е м  п о р я д к е  б у д у т  з а к л ю ч а т ь с я  д о ­
г о в о р ы  и  в н о с и т ь с я  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е ­
н и я  к  о у щ е с т в у ю щ и м .

Ж д е м  в а с  3 0  м а р т а  1 9 9 9  г о д а  в  1 1 .0 0  в О А О  
« Л и п е ц к и й  х л а д о к о м б и н а т » :  г .  Л и п е ц к ,  Л е ­
б е д я н с к о е  ш о с с е ,  1 (3  э т а ж ,  в  к р а с н о м  у г о л -  
к Ы . ,  - .Г С

Т ^ел ёф оны  д л я  с п р а в о к :  3 4 - 2 5 - 9 2 ,  2 6 - 9 0 - 5 8 .
У В Е Щ Н Ы , М Ы  Н А Й Ш М  В ЗА И М Н Ы Е ИНТЕРЕСЫ  

 ̂ В  Н А Ш ЕМ  СО ТРУДНИЧЕСТВЕ!!!
 ̂ Товар сертифицирован.

ПОНВДЕЛЬНИК, 29 МАРТА ■  ВТОРНИК, 30 МАРТА

р й сх о а н ы Е  мйТЕРийлы
для лозернын принтеров

Н Е И П т Р А К А В В  

1ЕХМАВК 

ЕР80Н 

0К1

1е̂Пр11Я1Ш16 ЕВР0СЕРВ11С А к -а -г е -с т ^ о  к ,а ю  л р и к в и » . . .

 ̂ 398020 г. Липецк, ул. Ст>'деновская, д.4, тел: 24-61-09, 42-25-16^

В в о с к р е с е н ь е , 28 м а р т а , в 10 .00  
в Л и п е ц к о м  г о с у д а р с т в е н н о м  

т е х н и ч е с к о м  у н и в е р с и т е т е  п р о в о д и т с я

Ъ е н ь  о т к р ы т ы х  

д в е р е й

В ПРОГРАММЕ:
♦Встреча с ректором университета, членами 

приемной и экзаменационной комиссий.
♦  Встреча с деканами ())акультетов, 

профессорско-преподавательским составом. 
Добро пожаловать!

Приемная

И нтерРесурс 1п1егКе8оигсе

Т Р У Б Ы
-----------------З А К У П А Е М

-  Ш Т Р И П С ,  с л и т о к
-  З А Г О Т О В К У  К В А Д Р А Т Н У Ю
-  З А Г О Т О В К У  Т Р У Б Н У Ю
-  Ч У Г У Н  СП- 1 , П -2 , П Л - 1, П Л -2 ]
-  Т Р У Б Ы  С ГО С Т 3 2 В 2 ,  г о с т  1 0 ~У0 А) 

^  К А Т А Н К У ,  Ц И Н К  с ц а щ ]
347900, Россия, г. Таганрог, пер. Гоголевский, 6, 4-й этаж 

Тел/Факс (многоканальные):
(8634) 3 1 0 - 4 0 0  - отдел продаж (8634) 3 1 0 * 4 0 5  - отдел закупок 
Е-та11: ге5оигсе@оп|1пе.Тадапгод.ги Н1Тр;//'Л'ут.ге5оигсе.Тадапгод.ги

О рганизация изгот овит  и  см онт ирует :

&  д о 'Л е & о ^ е  с т р т т е л ь с т & о > . ’

1 - ,  2 - ,  З 'К О М Н А Т Н Ы Х  КВ А Р ТИ Р  У Л У Ч Ш Е Н Н О Й  П Л А ­
Н И Р О В К И  в  5 -Э Т А Ж Н Ы Х  К И Р П И Ч Н Ы Х  Д О М А Х  П О у л .  
ГЕ О Л О ГИ Ч Е С К О Й  (п о с . С ы р ски й  р у д н и к ), П О  у л . П Р И ­
Ш В И Н А  (п о с . Т Е П Л И Ч Н Ы Й ) и 1 4 - Э Т У ^ О М  Д О М Е  
ПО у л . В О Д О П Ь Я Н О В А :

КАПИТАЛЬНЫХ ГАР/ОКЕИ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНО­
ГО ТРАНСПОРТА ПО ул. МОСКОВСКОЙ (район гжу-1).

помещение в 14-этажном доме по ул. Водопьянова пл. 
5 5 ^ 7  кв. м, где можно разместить аптеку, офис, магазин 
люб^ого профиля и можно все устроить с квартирой, воз­
можны варианты.

ШсАсерзры.; 4 0 -5 5 -^ , 41-36-41.
Лицензия N° 116 от 24.04.1998 г. 

^^^вь1дан^2^равление^тицензировани^дминист(^^

тнмтк Филиал Института международно- 
_  го права и экономики им. А.С. Грибо- 

едова, ведущий подготовку дипломи- 
^  Ч /А /\ ьЛКК рованных специалистов на экономи­

ческом и юридическом факультетах по специальностям: 
«Юриспруденция», .«Менеджмент», «Финансы и кредит», 
«Бухгалтерский учет и аудит», 
приглашает липчан 
и жителей области
27 марта 1999 г. в 11.00 на

фнь открытых 
дверей»

Лицензия Министерстпа общего ЗДрбСу.
и профессионального образования Г. ЛиПбЦК, уЛ. КдЛИНИНд, 1. 
16-012 от 30.09.1996 года, свидетельство ТбЛ. ДЛЯ СПрЭВОК'.
о государственной аккредитации л о со оо 77 70 по

Т У Ш К И  ц ы п л я т ; |  
П Е Л Ь М Е Н И  и т.д. 1

Телефоны:

4 3 - 2 9 ’ П ,
43-15 -57 .

Ф/ЩМИНИСТРАШВНОБЬЛОВОЕ 
ЗЭТАЖНОЕЗДА!т 
общпл. 1026кв.м—бООтыс.руб.;

Ф МАСТЕРСКИЕ ПЛОЩАДЬЮ 836 кв. м 
вькютой 12мсгаражамиисмотровыми 
ямами—400тыс.руб.; 

ф АЗС на 2 колонки с моечной—
20 тыс. руб.«Лияецшетамургстройл.

Л ицензия^ 010155 выдана на основании решения Федерального 
лицензионного центра от 12.02.1999 г.

П К Ф  « А В Т О М А Т И К А »
электрооборудование-изготовление и поставка

Высоковольтные распределительные 
устройства:

— камеры КРУ серий КСО. 
Низковольтные распределительные 
устройства, электрооборудование 
и аппаратура:
— панели распределительных щитов ЩО70;
— распределительные силовые щиты ШРС;
— вводно-распределительные устройства

ВРУ;
— пункты распределительные типа ПР;
— ящики управления типа Я5000 и РУСМ;
— устройства автоматического включения

резерва;
— щитки квартирные, этажные, 

осветительные;
— низковольтные щитки и ящики типа ЯРП, ЯБПВУ и др.;
— шкафы и ящики управления для установок пожаротушения;
— устройства управления наружным освещением;
— щиты (шкафы) автоматизации, сигнализации, КИП и автоматики;
— силовое электрооборудование для котельных, компрессорных

станций, систем водоснабжения, вентиляции и др.;
— любое нестандартное электрооборудование.
По желанию заказчика в устройствах ввода, учета и распреде­
ления электроэнергии могут устанавливаться устройства защит­
ного отключения (УЗО) как отечественного, так и импортного про­
изводства.

счетчики электроэнергии, разъемы,
автоматические выключатели, реле, 
переключатели, кнопки,
рубильники, розетки,
изоляторы, контакторы

Магнитные пускатели, 
трансформаторы тока 
посты управления, 
предохранители, 
разъединители,
и др. материалы и комплектующие электротехнического назначения. 

Продукция фирмы сертифицирована

Россия, 300041, г. Тула, Красноармейский пр., 7, оф. 65, 66. 
Тел./факс (0872) 279-162, 200-126, 200-147. (095) 258-29-80. 
Телетайп: 253998 ПКП (указать для ПКФ «АВТОМАТИКА»).

ОРТ
6.00 «Доброе утро»,
9.00. ^ .О О . 15.00. 18,00 Новости.
9.15, 17.00 «ЖЕСТОКИМ АНГЕЛ».

10.05 «Здоровье».
10.35 М /ф  «Волшебное кольцо».
10.55 Поле чудес.
12.15 «Вместе».
13.00 Чемпионат мира по фигурному

катанию . П оказательные вы ­
ступления.

15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.55 Звездный час.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Эти забавные животные.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 «Человек в маске».
19.45 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕИ-

3».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время,
21.50 «Г^РЕЦ-1У».
22.45 Взгляд.
23.30 Однако.
23.45 Х/ф «МЕТЕЛЬ».

«Россия»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15. 0.10 Дежурная часть.

10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00, 14.00. 17.00. 20.00, 0.25 Вес-

11.30 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
12.30 Зеркало.
13.50 Объектив.
14.30 «МАТЕРИ. ЖЕНЫ И ЛЮБОВНИ­

ЦЫ».
15.20 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 Сериал «АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕ­

ВОСХОДИТЕЛЬСТВА».
1-я серия.

ГТР К  «Л и п е ц к »

19.20 О бъекти в .
19.45 Ваш  вы бор.
19.50 П огода . Реклам а.

20.40 Подробности.
20.55 Любовь с первого взгляда. 
21.30 Х/ф «МОЯ МОРЯЧКА».
23.00 Акуна матата.

ТВ Ц ентр
5.55
9.00 <■ 
10.05 
10.20
11.40,
12.00 
12.35
13.40, 
14,15 
14.55
16.30
17.30

«Навигатор».
■МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА». 
«Золотая маска». 
«ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ»

15.45 Оставайтесь с нами! 
Базар.
«Меценат».
23.55 Петровка, 38. 

Конный спорт.
«ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА»
«ЛЮДИ ТАЙФОНА». 
«БЕСТОЛКОВЫЕ».

С Т В -7

16.55 Н овости . Реклам а. 
19.10 «Больш ая п р о гулк а ».

19.55 Вечерние новости.
20.30 Х/ф «ШПАНА».
22.15, 0.10 Времечко.
22.45 П ресс-экспресс.
23.00 «КОМИССАР ЛИА ЗОММЕР». 

1.05 Интернет-кафе.

НТВ
7.25. 8.45, 23.40 Сегоднячко. ' м9.1й.«ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА». .

Э ош о, .12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.010 
* Сегодня.

[Р Л З Г 1 1.30 Вчера в «Итогах».
1..15 Куклы.

4‘2.30 «РОССИЯ МОЛОДАЯ».
14.30, 22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 «КОНАН».
17.30 Впрок.
17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «Ф^НАТ».
21.35 «Итого».
0.20 Сегодня в полночь.

К ультура
10.00,11.20
11.45
12.40,
13.20,

16.05
16.25 
17.15
17.40

18.00
18.40 
19.20 20.10 
20.50

23.25

22.05 «КУКЛА».
Возвращение Саши Соколова. 
О. Митяев.
21.45 После новостей...
14.45 М. Гор)»кий-.'УМИРЛГ7 
ДУША». С п р м .> '|'.

«<Луком(эрье».
«ЧЕТЫРЕТАНН______ АНКИСТА И СОБАКА».
«15-й подъезд».
Два Владимира в поисках све­

та.
Мир авиации.
Ваше сословие.
Какой молодец, этот Зощенко! 
Чудо-сказка.
«И представление продолжает- 

Вечные образы искусства.

ТВ-6
6.55, 13,10 День за днем,
8.40, 23.05 Дорожный патруль.
9.25 «На-На» — 10 лет!

10.00 «Обозреватель».
11.10 Скандалы недели.
11.40 Обоз.
15.10, 0.45 Знак качества.
15.40 «^ИКАЯ РОЗА».
16.30 С5ериал «ДОМ СОБАКИ». 1-я се­

рия.
20.00 новости дня.
20.30 «М ужской клуб»: «Я высох от 

любви».
21.30 В мире людей.
--------33 КВАДРАТНЬ

НЫЕ ИСТОРИИ».
22.00 «33 кВ/ШРАТНЫХ МЕТРА. ДАЧ-

23.15 Шесть новостей дня^
0,20 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬ-

«П ром етей -  АСТ -  
Л ебедия»

9.00, 15.00 Мультфильмы.
9.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
10.35 «Хрустальное окно Шалвы-учи-

11.30, 17.30 «Только для женщин».
12.00, 18.00 «Аистенок».
12.40 «ДИКАЯ КОШКА».
14.00, 21.40 «Спорт каждый день». 
14.25, 21.00 «Душа, восстань, чтоб

потрудиться». Часть 1-я.
15.40 «М УШ Т^Е РЫ  20 ЛЕТ СПУСТЯ».
17.00 «Автопортрет с бабочкой  на 

плече».
18.40 «В эти дни... много лет назад».
19.05 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
20.00 Блок передач телеканала «Ле­

бедия».
22.15 «Субботнее настроение».
22.40 Сериал «ФЕРЕНЦ ЛИСТ».

1-я серия.

стс
7.00, 15.30 «Гуфи и его команда».
7.30, 16.00 «Чокнутый».
8.00, 15.00 «Приключения Роки, Буль-

винкля и их друзей».
8.30, 16,30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.00 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М /ф  «Братья Лю».
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «ОТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «КОМАНДА «А».
18.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
22.00 «ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ. ОТДЕЛ 

НРАВОВ».
23.05 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ».

тнт
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО».
11.30 «СЫСКНОЕ АГЕНТСТВО ТЭКС».
13.30 «Ворованный воздух». О. Ефре-

14.00 «Новые приключения Пиноккио».
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Приключения Папируса».
16.00 «Приключения Болека и Леле-

ка».
16.30 «КОСМИЧЕСКИЕ ПРИКЛЮ ЧЕ­

НИЯ».
17.00 «НЭНСИ ДРЮ И РЕБЯТА ХАРДИ».
18.30, 0.20 «Момент истины».
20.30 Суперхоккей, Неделя НХЛ,
21.30 х /ф  «СЫН ЗА ОТЦА».
23.30 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ».

КЕМ ТУ
11.00 «Звони и смотри»: фильм-побе-

дитель.
13.05 Детская для взрослых.
14.05 «Реноме».
14.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ».
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 Мультфильмы.
18.15 «ЭЛРН И РЕБЯТА».
18.55 «СЕЛЕСТА».
19.55 Роман Гари, Часть 1-я.
20.45, 23.40 Спорткурьер,
20.55 «Третий лишний»,
21.30  Х/ф  «М АДЕМУАЗЕЛЬ СТРИП­

ТИЗ».

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ».

10.20 Взгляд.
11.15 «Смехопанорама Евгения Пет­

росяна».
12.15 «Вместе».
13.00, 19.45 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ Ф О ­

НАРЕЙ-3».
13.55 Возвращение Третьяковки.
14.30 «Герой боевика».
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Счастливый случай.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию,
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 Тема.
20.45 “ Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.50 Х/ф «ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВ­

ЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ».
23.25 Однако.
23.40 «Мама» в «Тихом доме».

«Россия»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.20 Дежурная часть.

10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00, 14.00. 17.00, 20.00, 0.35 Вес-

11.30 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
13.50 Объектив.
14.30 -МАТЕРИ. ЖЕНЫ И ЛЮБОВНИ­

ЦЫ».
15.20 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.25 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
16.50 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Башня».
18.00 «АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОСХОДИ­

ТЕЛЬСТВА».

ГТ Р К  «Л и п е ц к »

19.20 О бъ екти в .
19.45 Ваш  вы бор. '
19.50 П огода . Реклам а.

20.40 Подробности.
20.55 «Аншлаг» представляет.
21.30 Х/ф «НЯНЬКИ».
23.15 Урмас Отт с П. Гусевым, глав­

ным редактором «МК».

ТВ Ц ентр
5.55
9.00 
10.05
10.30
12.00 
12.40 
13.40, 
14.15
14.55
16.30 
17.25
17.30

«Навигатор».
-МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА». 
Страна советов. 
«ДЖУЗЕППЕ ВЕРДИ». 
«Исчезающий мир». 
«Охотный ряд».
23.55 Петровка, 38. 

«Окно в мир». 
«ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА». 
«ЛЮДИ ТАЙФОНА». 
Как добиться успеха. 
«БЕСТОЛКОВЫЕ».

С Т В -7

18.55 Н овости . Реклам а. 
19.10 С п о р тк луб . Реклам а.

19.55 Вечерние новости.
20.30 Лицом к городу.
21.25 Брэйн-ринг.
22.25, 0.10 Времечко.
22.45 П ресс-экспресс.
23.00 «КОМИССАР ЛИА ЗОММЕР».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.40 Сегоднячко.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН­

СЕТ БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00. 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Герой дня без галстука.
10.40 «Чистосердечное признание».
11.05 Своя игра.
11.30 «Я и моя собака».
12.30 «РОССИЯ МОЛОДАЯ».
14.30, 22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 Сериал «ЧЕЛОВЕК ИЗ СУЭЦА».
17.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 «ФАНАТ-2».
21.40 Куклы.
0.20 Сегодня в полночь.

К ультура
10.00, 22.05 «КУКЛА».
11.20 «Али-папа».
12.00 Мир авиации.
12.40, 21.45 После новостей...
13.00 Ярославская область.
13.40 Надежды Европы, или Любовь к 

трем апельсинам.
14.05 Академия спорта.
14.55 «Жизнь артиста». Алла Осипен­

ко.
15.25 «Сладкая избушка».
16.05 «Лукоморье».
16.25 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СОБАКА».
17.05 Сергей Дягилев. Передача 1-я.
17.45 В.К. Мельников.
18.10 Ортодокс.
18.55 Режиссер Григорий Залкинд.
19.35 «Кумиры». Шарль Азнавур.
20.00 Мультфильм.
20.15 Чудо-сказка.
20.50 Док. фильмы.
22.05 Тут шумят чужие города.
23.35 Скрипач А.Сороков.

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.40, 23.00 Дорожный патруль.

9.25 «Бис».
10.00 Сериал «ВОЙНЫ НАРКОМАФИИ».

1-я серия.
11.10 Х/ф «НОЧЬ НАД ГОРОДОМ».
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «ДОМ СОБАКИ».
17.00, 23.40 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «МИСТЕР БИН».
21.35 В мире людей.
22.05 «ТЕАТР РЕЯ БРЭДБЕРИ».
23.15 Ш есть новостей дня.
0.15 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬ­

КИ».

«П ром етей -  АСТ -  
Л ебедия»

9.00, 15.00 Мультфильмы.
9.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
10.35 «И еще одна новелла».
11.30, 17.30 «Только для женщин».
12.00, 18.00 «Аистенок».
12.40 «ДИКАЯ КОШКА».
14.00, 21.40 «Спорт каждый день».
14.25, 21 .00 «Душа, восстань, чтоб 

потрудиться». Часть 2-я.
15.40 «МУШКЕТЕРЫ 20 ЛЕТ СПУСТЯ».
18.40 «Средний класс в России».
19.05 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
20.00 «О чем думает Дума» (ТРК «Ле­

бедия»).
22.15 «Кумиры экрана». Лидия Смир-

22.40 «ФЕРЕНЦ ЛИСТ».

ас
7.00, 15.30 «Гуфи и его  команда».
7.30, 16.00 «Чокнутый».
8.00, 15.00 «Приключений Роки, Буль-

винкля и их друзей».
8.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М /ф  «Последний лепесток».
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «ОТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «КОМАНДА «А».
18.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
22.00  «ПОЛИЦИЯ М АЙАМИ. ОТДЕЛ 

НРАВОВ».
23.05 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ».

ТНТ
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».

10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО»,
11.30 «СЫН ЗА ОТЦА».
13.05, 14.00, 15.30 Мультфильмы.
13.30 «Момент истины».
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
16.00 Сериал «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН»
17.00 «НЭНСИ ДРЮ И РЕБЯТА ХАРДИ»
18.30, 0.40 «Национальный интерес»
20.30, 23.40 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕ 

МИЯ».
21.30 Х/ф «ЛЕСТНИЦА ИЗ МЕЧЕЙ».

КЕМ ТУ
11.00 ..МАДЕМУАЗЕЛЬ СТРИПТИЗ».
13.05, 20.55 «Третий лишний».
14.05 Роман Гари.
14.45 «ВАРИАНТ «ОМЕГА»,
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 Мультфильмы.
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
18.55 «СЕЛЕСТА»,
19.55 «Арест и воля».
20.45, 23.55 Спорткурьер.
21.30 Х/ф «БЕСКОНЕЧНАЯ ЛЮБОВЬ«

21.50 Х^^^-ВЕСЕЛЕНЬКОЕ ВОСКРЕ-
ЁНЬЕ»

23.50 Однако.
0.10 х/ф «АНГЕЛ МЩЕНИЯ».

«Россия»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.10 Дежурная часть.

10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00. 14.00, 17.00. 20.00, 0.05 Вес-

11.30 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
12.30 «Естественный отбор».
14.30 «МАТЕРИ. ЖЕНЫ И ЛЮБОВНИ­

ЦЫ».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.25 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».

ГТ Р К  «Л и п е ц к »

18.00 В м есте .
18.20 Ли м он .
18.40 П а р а лле ли .
19.20 О бъекти в .
19.40 Ваш  вы бор.
19.45 П ого д а . Р еклам а.

20.40 Подробности.
20.55 Сам себе режиссер 
21.30  >^ф «М ИЛЛИО Н В 

КОРЗИНЕ».
23.15 «ПСИ ФАКТОР».
0.55 Автошоу.

БРАЧНОЙ

ТВ Ц ентр
5.55 «Навигатор».
9.00 «МЕЧТЫ И з е р к а л а ». 
10.05 Х/ф «к у к о л ь н ы й  ДОМ»
12.00 «Исчезающий мир».
12.30 Лицом к городу.
13.40, 23.55 Петровка, 38. 
14.15 Валентина Матвиенко. 
14.55 «ЗОЛОТАЯ^<ЛЕТКА».
16.30 «ЛЮДИ ТАЙФОНА».
17.30 «БЕСТОЛКОВЫЕ-».

С Т В -7

16.30 «Гарм онь м оя певучая». 
18.55 Н овости . Реклам а.
19.10 «Прям ой ра зговор». Реклама.

19.55 Вечерние новости.
20.30 Х/ф «ЖАЖДА КРОВИ».
22.15, 0.10 Времечко.
22.45 П ресс-экспресс.
23.00 «КОМИССАР ЛИА ЗОММЕР».

1.05 Хроно. В мире авто- и мотос-

НТВ
7.00 Сегодня > 
7.25, Г "  “  
9.10, '

Сегодня утром.
8.45, 23.40 Сегоднячко.
17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САН­
СЕТ БИЧ».

10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00

10.15
11.25
11.40
12.30
14.30

15.20
16.30
17.30
18.40
19.40 
20.00 0.20

Сегодня.
Х/ф «ГЮСЛЕДНИЕ ХОЛОДА»,
Ш ф  «В гостях у  гномов».

1еда».
ССИЯ МОЛОДАЯ».

, 22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­
ЖЕС».

Красная стрела.
«ЧЕЛОВЕК ИЗ СУЭЦА».
Впрок.
криминал.
Герой дня.
Х/ф «В ТУПИКЕ».
Сегодня в полночь.

К ультура
9.50. 22.05 «КУКЛА».
11.10 Энциклопедия танца.
11.40 «Ностальгия по Андрею».
12.40, 21.45 После новостей...
13.00 «РЕКЛАМНЫЕ ЩИТЫ». Рок-ба­

лет.
14.05 Шалом.
14.50 Сальери и Моцарт от В.Крайне­

ва.
15.35 «Посторонним В», «Пока не все 

дома».
16.05 «Лукоморье».
6.25 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СОБАКА».

17.10 Сергей Дягилев. Передача 2-я. 
17.55 Боярский двор.
18.40 Новое кино.
19.05 Новгородская область.
20.00 Чудо-сказка.
20.15 «Университетский проспект».
20.50 Док. фильмы.
23.25 «Щукины сыны».

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45, 23.05 Дорожный патруль.
9.25 «Пальчики оближешь».

10.00, 19.00 «ВОИНЫ НАРКОМАФИИ».
11.10 Х/ф «ДЖОШ И СЭМ».
15.10, О.оО Знак качества.
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «ДОМ СОБАКИ».
17.00, 23.45 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «Я сама»: «Не могу сказать «про­

щай».
21.35 В мире людей.
22.05 «ЗОВ у б и й ц ы »: «ПОСЛЕДНИЙ 

СРОК».
23.15 Ш есть новостей д^«.
0.20 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬ­

КИ».

«П ром етей -  Д а  -  
Л ебедия»

9.00, 15.00 Мультфильмы.
9.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
10.35 «Все начинается с детства». 
11.30, 17.30 «Только для женщин».
12.00, 18.00 «Аистенок».
12.40 «ДИКАЯ КОШКА».
13.50. 21.40 «Спорт каждый день». 
14.20, 21.00 Научно-поп. фильмы.
15.40 Сериал «БРОНЗОВАЯ ПТИЦА». 

1-я серия.
17.00 «Близкое далекое».
18.40 «Вверх по лестнице».
19.05 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
20.00 Блок передач телеканала «Ле­

бедия».
22.15 «Музыкальный вернисаж».
22.40 «ФЕРЕНГ
24.1

Ц ЛИСТ».
00 Х/ф «ЖЕНЩИНА-ПТЕРОДАКТИЛЬ 

ИЗ БЕВЕРЛИ-ХИЛЛЗ» ГТРК «Ле­
бедия»).

ас
7.00, 15.30 «Чип и Дейл спешат на 

помощь».
7.30, 16.00 ко кн у т ы й » .
8.00, 15.00 «Приключения Роки, Буль-

винкля и их друзей».
8.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
1 0 .3 0 , ----- ------------- -------------
11.30
12.00,
12.30,
14.00
17.00
18.00
19.00
19.30
22.00

21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
У1/Ф «Остров ошибок»,
1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ». 
0.00 «ОТЕЛЬ».
■ФЭЛКОН КРЕСТ».
«КОМАНДА «А».
«КВАНТОВЫЙ СКАЧОК». 
«НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ». 
«АЛЬФ».
«ПОЛИЦИЯ М АЙАМИ. ОТДЕЛ 
НРАВОВ».

23.05 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫ 
ТИЕМ».

ТНТ
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».
10.00, 19.00 «Из жизни женщины».
10.30, 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ 

СТВО».
11.30 «ЗОЛУШКА».
13.00, 14.00, 15,30 Мультфильмы.
13.30 Национальный интерес.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
16.00 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».
17.00 «НЭНСИ ДРЮ И РЕБЯТА ХАРДИ-
18.30, 0.45 «Момент истины».
20.30, 23.45 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕ­

МИЯ».
21.30 Х/ф «БЕЗУМНЫЙ».

КЕМ ТУ
11.00 "БЕСКОНЕЧНАЯ ЛЮБОВЬ». 
13.05, 20.55 «Третий лишний».
14.05 Военная тайна.
14.45 «ВАРИАНТ «ОМЕГА».
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 Мультфильмы.
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
18.55 «СЕЛЕСТА».
19.55 Случайный свидетель.
20.45, 23.45 Спорткурьер,
21.30 Х/ф «ТАЛАНТЫ».

2 9  м а р т а  п о  4  а п р е л я  

1 9 9 9  г о д а

СРЕДА, 31 МАРТА
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15 «ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ».
10.20 Тема.
10.55 Мультфильм.
11.15 В мире животных.
12.15 «Вместе».
13.00 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕИ-

3».
13.55 Возвращение Третьяковки.
14.30 «Герой боевика».
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Классная компания.
16.00 Зов джунглей.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
17.00 «Х^СТОКИИ АНГЕЛ».
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
18.55 Футбол. Отборочный матч чем­

пионата Европы. Сборная Рос­
сии — сборная Андорры,

21.00 Время.

ЧЕТВЕРГ, 1 АПРЕЛЯ
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15 «ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ».
10.15 «Здравствуйте, я ваша тетя!» 
11.05 Клуб путешественников.
12.15 «Вместе».
13.00 КВН-99,
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Детские анекдоты.
16.00 Улица Сезам.
16,30 ...До шестнадцати и старше.
17.00 «ГРАФИНЯ ШЕРЕМЕТЕВА».

1-я серия,
18.15 Джентльмен-шоу.
18.45 «САМОГОНЩИКИ».
19.10 «Смехопанорама Евгения Пет­

росяна» 
I Пол19.45 Поле чудес.

20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.50 Х/ф -ЗДРАВСТВУЙТЕ. Я ВАША

ТЕТЯ1- 
23.40 Однако.
23.55 М оника Л евински  в «Женских 

историях».
0.25 Х/ф «ОСОБЕННОСТИ ХОЛОСТЯЦ­

КОЙ ВЕЧЕРИНКИ».

«Россия»
7.00 Доброе утро. Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.55 Дежурная часть.

10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00, 14.00, 17.00. 20.00, 0.20 Вес-

11.30 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
12.30 «Естественный отбор».
13.50 Объектив.
14.30 «МАТЕРИ. ЖЕНЫ И‘ ЛЮ БОВНИ­

ЦЫ».
15.20 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».

Г Т Р К  «Л и п е ц к »

18.00 К и нозал.
18.10 Ракурс.
18.40 И нтервью  в прям ом  э ф и р е . 
19.20 О бъ екти в .
19.40 Ваш  выбор.
19.45 П огода . Реклам а.

20.40 Подробности.
20.55 «Два рояля»..
21.40 Ефим Ш иф рин. Вечер в кругу 

друзей.
23.10 «Оеер Ригр!е» в Москве.

ТВ Ц ентр
5.55 «Навигатор».
9.00 «МЕЧТЫ И ЗЕРКАЛА».
10.05 Х/ф -ЛЖЕЦЫ».
12.00 «Исчезающий мир».
12.40 Футбол в диалогах.
13.40, 23.50 Петровка, 38.
14.15 Хроно. В мире авто- и мотос-

14.55 «ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА».
16.30 «ЛЮДИ ТАЙФОНА».
17.30 «БЕСТОЛКОВЫЕ».

С Т В -7

18.55 Н овости . Реклам а. 
19.10 «Б ольш ая  п р о гулк а ». 

Реклама.

19.55 Вечерние новости.
20.30 Х/ф «ДЕНЬ АПРЕЛЬСКОГО ДУРА­

КА».
22.05 Прикол. Еще прикол!
22.20, 0.05 Времечко.
22.45 П ресс-экспресс.

.9§.23.00 Юморина-1

НТВ
7.00 Сегодня утром.
7.25, 8.45, 23.40 Сегоднячко.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН­

СЕТ БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00. 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Х/ф «УСАТЫЙ НЯНЬ».
11.30 «Золотой Остап».
12.30 «РОССИЯ МОЛОДАЯ».
14.30, 22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС».
15.20 Красная стрела.
16.30 «ЧЕЛОВЕК ИЗ СУЭЦА».
17.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «АЛЬФОНС».
21.40 «Ленин из ПОшехонии».
0.20 Сегодня в полночь.

К ультура
■Гоголь и Пушкин».

Передача 1-я.
8.40 «Дураковина».

19.20 «Мемуары с  «Фитилем». В.Не­
винный.

19.45 «Время музыки».
20.15 Чудо-сказка.
20.30 Новости культуры.
20.50 Р.Карцев, В.Ильченко.
21.45 После новостей...
22.05 Музеум.
22.30 «А ЧОИ-ТО ТЫ ВО ФРАКЕ?» Спек-

23.40 Джазофрения.

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45, 22.55 Дорожный патруль.
9.25 «Возвращение блудного попу­

гая».
9.50, 19.00 «ВОЙНЫ НАРКОМАФИИ». 
1.10 «33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА. ДАЧ­

НЫЕ ИСТОРИИ».
2.05 «ТЕАТР РЕЯ БРЭДБЕРИ»,
5.10, 0.35 Знак качества. .
5.45 «ДИКАЯ РОЗА».

16.35 «ДОМ СОБАКИ».
17.00, 23.35 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «О.С.Песня-99». Первоапрель­

ское шоу.
23.05 Ш есть новостей дня.
0.05 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬ­

КИ».

«П ром етей  -  Д а  -  
Л ебедия»

9.00, 15.00 Мультфильмы.
9.40 «КОЛЕСО ОГНЯ».
10.35 «Аркадий Райкин».

1.35, 1 /.3 0  «Только для женщин».
2.00, 18.00 «Аистенок».

12.40 «ДИКАЯ КОШКА».
13.50, 21.40 «Спорт каждый день». 
14.20, 21.00 «Кометная лихорадка».

5.40 «БРОНЗОВАЯ ПТИЦА».
7.00 «Содружество».
8.40 Будущее книги.

19.05 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ».
20.00 «Чтоб к штыку приравняли перо» 

(ТРК «Лебедия»). 
Кинопанорама. Встречи»,
-------------Л И '* "

22.15
22.40 «ФЕРЕНЦ Л и ст» .

ас
7.00, 15.30 «Чип и Д ейл спешат на 

помощь».
7.30, 16.00 «Чокнутый».
8.00, 15.00 «Приключения Роки. Буль- 

винкля и их друзей».
8.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30 Скрытой камерой.
11.30 М /ф  «Старые знакомые».
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «ОТЕЛЬ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
17.00 «КОМАНДА «А».
18.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
21.00 М агия моды.
22 .00  «ПОЛИЦИЯ М АЙАМ И. ОТДЕЛ 

НРАВОВ».
23.05 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ».

тнт
9.00, 17.30 "ВЕРНОСТЬ ЛЮ БВИ-.

10.00, 19.00 «Из ж изни женщины».
10.30. 19.30 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО».
11.30 «БЕЗУМНЫЙ».
13.30 «Момент истины».
14.00, 15.30 Мультфильмы.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
16.00 «ЭМИЛИ ИЗ НЬЮ-МУН».
17.00 Сериал «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ-
18.30. 0.25 «Национальный интерес»
20.30. 23.25 «ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕ 

МИЯ».
21.30  Ху||)^«ПИСТОЛЕТ С ГЛУШИТЕ

ВЕН ТУ
11.00 "ТАЛАНТЫ».
13.05, 23.20 «Третий лишний».
14,05 «Арест и воля».
14.45 Х/ф «БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН»,

1-я серия.
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 Мультфильмы,
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
18.55 «СЕЛЕСТА».
19.55 Клуб «Белый попугай».
20.45, 0.00 Спорткурьер.
20.55 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВ

ЛЯЕТ»,
21.30 «Звони и смотри».


